
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č.j. PPR-3417-26/ČJ-2014-990640      Praha 26. 8. 2014 

Počet listů: 3 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK-1. POKRAČOVÁNÍ 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA v souladu § 12, odst. (3)  

 

Název zadavatele: Česká republika, Ministerstvo vnitra   

IČO zadavatele: 00007064         

Sídlo zadavatele: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7     

Osoba oprávněná jednat:  Ing. Vladimír Kaliba, vedoucí odboru veřejných zakázek PP ČR    

 

Veřejná zakázka s názvem:  „Automobil osobní policejní speciální“. 

Evidenční číslo veřejné zakázky: PPR - 3417/ČJ - 2014 - 990640 

Předpokládaná cena bez DPH: 1.982.319,00 Kč 

Lhůta pro podání nabídky:  26. 8. 2014 do 9:30 hod. 

 
I. I. Složení komise a její usnášeníschopnost 

Komise se sešla dne 2. 9. 2014 v 9:00 hodin v zasedací místnosti odboru veřejných 

zakázek PP ČR na svém druhém jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, 

za účelem posouzením nabídky a její hodnocení. 

 

 
Složení komise – členové: 

 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

pplk. Mgr. Aleš Brázdil ÚSKPV PP Praha 

Ing. Pavel Eška AO SLZ PP ČR 

Luboš Dvořák AO SLZ PP ČR 

Ing. Miroslav Perţel´ OSM PP ČR 

Bc. Jan Friedel referent OVZ PP ČR 

 

Komise se sešla v počtu 5 členů a je usnášeníschopná. 

Komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků.  
 

 
II. Posouzení nabídek 

 
Komise převzala od zadavatele doplnění nabídky od uchazeče Auto Palace Spořilov, s.r.o. 
Lhůta pro doplnění nabídky byla stanovena do 2. 9. 2014 do 8:00 hod.  
 
Odpověd (doplnění nabídky) byla doručena: 1. 9. 2014 v 10:00hod. 
 



2 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídky veřejné zakázky z hlediska splnění 

zákonných poţadavků a poţadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.  

 

Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které 

byly povinnou součástí nabídky. 

 

Těmito údaji a doklady jsou: 

 Poţadované plnění:  
4 ks automobilů osobních policejních speciálních dle výzvy k podání nabídky   

 Termín plnění dle zadání: do 15. 12. 2014 

 Nabídková cena – do 2.398.606,-Kč vč. DPH 

 Záruční, pozáruční a servisní podmínky 

 Základní technický popis schváleného typu vozidla 

 Návrh řešení (vizualizace včetně návrhu elektrického zapojení) umístění skryté 
montáţe výstraţného světelného a zvukového zařízení. 

 Výběr barvy vozidel z nabízených barev: 
    Opel Astra NH Cosmo – Hnědá Bronze 

Škoda Superb combi Active – Černá Magic 
Ford S-MAX TITANIUM – Blazer Blue - nemetalická 
Peugeot 508 ALLURE – Šedá Aluminium  

 Návrh smlouvy  
 

Uchazeč v doplnění nabídky nepředloţil základní technický popis schváleného typu vozidla 
v českém jazyce pro nabízený automobil Peugeot 508 ALLURE. Uchazeč bude poţádán o 
doplnění nabídky. 

 
III. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídky nebylo provedeno, protoţe byla podána pouze jedna nabídka.  

 
IV. Výsledek hodnocení 

Po posouzení nabídky spol. Auto Palace Spořilov s. r. o. pracovní skupina konstatuje, ţe 
předmět nabídky souhlasí s poţadavkem zadavatele a doporučuje zadavateli po doplnění 
základního technického popisu schváleného typu vozidla v českém jazyce pro nabízený 
automobil Peugeot 508 ALLURE následně uzavřít kupní smlouvu na nákup 4 ks automobilů 
osobních policejních speciálních v celkové nabídkové ceně 2. 396 879,- Kč včetně DPH 
(1.980.892,- Kć bez DPH) s uchazečem Auto Palace Spořilov s. r. o., Na Chodovci 2457/1, 
141 00 Praha 4 IČ: 48591149. 

V. Poznámky hodnotitele/hodnotící komise 

Ţádné.   

 

 

Jméno, případně jména, a 

příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

pplk. Mgr. Aleš Brázdil ÚSKPV PP Praha 2. 9. 2014 

Ing. Pavel Eška AO SLZ PP ČR 2. 9. 2014 

Luboš Dvořák AO SLZ PP ČR 2. 9. 2014 

Ing. Miroslav Perţel´ OSM PP ČR 2. 9. 2014 

Bc. Jan Friedel 

referent OVZ PP 

ČR 2. 9. 2014 



3 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 

 

 

 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne  

Jméno, případně jména a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem zadavatele 

Ing. Vladimír Kaliba   

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele 

 

 

Výběr dodavatele a další informace zadavatele o průběhu zadávacího řízení 

- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno, 
případně 
jména, a 

příjmení osoby, 
která nahlédla 

do zprávy 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči 

níž je osoba, která 

nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/č. OP 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahléd

nutí do 

zprávy 

Náklad

y za 

výpis/o

pis v 

Kč 

 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

      

      

      

      

      

      

 


